６鹿建築第１２８号

令和６年１０月１日

各   位

一般社団法人鹿児島県建築協会

会   長 栫 井 銀 二 郎

工事委員長 前 田 晋 吾

建築積算等に関する研修会開催について（ご案内）

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、当協会の事業運営にご協力をいただき深く感謝申し上げます。

さて、地方公共団体等から発注される建築工事への対応として、積算能力の向上や適

切な工事価格を算出するために、建築工事共通費積算基準の改定を踏まえた標記研修会

を下記日程で開催いたします。

つきましては、積算担当実務者等の出席方よろしくお願い申し上げます。

記

１．日    程

     曽 於 会 場   定員 ３０名

日  時  令和６年１１月１５日（金）１３：３０～１６：１０

場  所  曽於建設会館 ２階 会議室

霧 島 会 場   定員 ３５名

日  時  令和６年１１月１９日（火）１３：３０～１６：１０

           場  所  国分市建設会館 ２階 会議室

鹿児 島会 場  定員 １００名

            日  時   令和６年１１月２２日（金）１３：３０～１６：１０

           場  所  カクイックス交流センター ４階 大研修室第３

             （かごしま県民交流センター）

      出 水 会 場  定員 ３０名

         日  時  令和６年１１月２６日（火）１３：３０～１６：１０

         場  所  出水市中央公民館 １階 学習室１・２

      奄 美 会 場  定員 ４０名

         日  時  令和６年１１月２８日（木）１３：３０～１６：１０

         場  所  アマホームＰＬＡＺＡ ３階 中多目的室

２．受 講 料（テキスト代を含む）

建築協会会員 ３，０００円（支部賛助会員を除く、本部会員）

        一    般 ５，０００円

３．申込締切日  令和６年１０月２５日（金）

４．研 修 内 容  （１）建築工事積算基準等について（６０分）

            【休憩１０分】

         （２）共通費積算演習（９０分）

５．講   師  鹿児島県土木部建築課 営繕室担当職員、住宅政策室担当職員

※当日は演習問題がありますので、電卓をご持参ください。

ＣＰＤ３単位研修

一般社団法人鹿児島県建築協会 行き

ＦＡＸ ０９９－２２７－５４７９ ／ E-mail info☆kagoken.net

                                           （送信の際は☆を@に換えて下さい。）

*** 建築積算等に関する研修会申込書 ***

受講会場名  開 催 日    月   日（ ）

フ リ ガ ナ

会 社 名

所 在 地
〒    －

電 話       Ｆ Ａ Ｘ

申込担当者

参 加 者 名 ＣＰＤ登録

（該当を○で囲んでください）

※有の場合は番号を記入ください 姓 名

ﾌﾘｶﾞﾅ  １．有

(第            号)

２．無

ﾌﾘｶﾞﾅ  １．有

(第            号)

２．無

ﾌﾘｶﾞﾅ  １．有

(第            号)

２．無

申込年月日 令和６年   月   日

ＣＰＤ３単位研修

mailto:info@kagoken.net